

ORÇAMENTO

EMPRESA: ANDRÉ SECRETI ME
CNPJ: 07676775000120
ENDEREÇO: SEGREDO
TELEFONE: 3745-1005

ITENS	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	28	BARRA DE FERRO 16	129,90	3.637,20
02	35	BARRA DE FERRO 10	49,90	1.746,50
03	100	UNIDADE PEDRA DE AREIA	4,50	450,00
04	15	SACO DE CIMENTO	44,00	660,00
05	02	DUZIA DE TÁBUA DE PINOS DE 25	495,00	990,00
06	15	METROS PRELAGEM	64,90	973,50
07	03	QUILOS DE ARAME QUEIMADO	15,90	47,70
08	03	QUILO DE PREGO DUAS CABEÇA	18,90	56,70
09	02	QUILO DE PREGO 19X39	14,00	28,00

8.589,60

Segredo, 01 de 04 de 2024.

07.676.775/0001-20
317/0004826
ANDRÉ SECRETI - ME
R. dos Imigrantes, 861 - Cep 95.910-000
SEGREDO / RS



Assinatura e carimbo